
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 7:19:43

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG THE FRAME QE43LS03F 43"

Cena celkem: 26 295 Kč
 (bez DPH: 21 732 Kč)
Běžná cena: 28 925 Kč
Ušetříte: 2 630 Kč
Kód zboží: TELSAM1273
Part No.: QE43LS03FAUXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung The Frame QE43LS03F

Televizor, který se promění v umělecké dílo a dokonale zapadne do interiéru vašeho domova.

Samsung The Frame představuje unikátní spojení špičkové televizní technologie a elegantního designu. Tento 43" QLED
televizor s 4K rozlišením nabízí nejen vynikající obrazovou kvalitu pro sledování filmů a hraní her, ale také revoluční
režim umění (Art Mode), který televizor po vypnutí promění v digitální galerii.

Díky matnému displeji s antireflexní úpravou eliminuje rušivé odrazy světla, takže umělecká díla vypadají jako skutečné
obrazy. Výkonný procesor NQ4 AI Gen2 zajišťuje optimální kvalitu obrazu i zvuku v každé situaci, zatímco přístup k
Samsung Art Store vám otevírá dveře do světa umění s více než 3000 díly od světových umělců a galerií.

Matný displej eliminuje odrazy světla pro dokonalý zážitek z umění i sledování filmů
Režim umění (Art Mode) promění vypnutý televizor v digitální galerii s přístupem k více než 3000 uměleckým dílům
QLED technologie zajišťuje živé barvy a věrné podání odstínů s certifikací PANTONE
Procesor NQ4 AI Gen2 optimalizuje obraz i zvuk pomocí umělé inteligence
Quantum HDR a podpora HDR10+ pro vynikající kontrast a detaily v tmavých i světlých scénách
Nástěnný držák v balení umožňuje instalaci těsně ke stěně jako skutečný obraz
One Connect Box umožňuje připojení všech zařízení s jediným tenkým kabelem vedoucím k televizoru
Senzor pohybu a okolního světla automaticky přizpůsobuje jas a šetří energii
Dálkový ovladač SolarCell s nabíjením pomocí světla bez nutnosti výměny baterií

Umění ve vašem domově
Vybírejte z více než 3000 uměleckých děl v Samsung Art Store nebo vystavte vlastní fotografie. Každý měsíc získáte přístup



k 30 novým pečlivě vybraným dílům, která se pravidelně obměňují. Přizpůsobte si vzhled svých fotografií pomocí 5 různých
rozložení a 16 barev pasparty.

Dokonalý obraz v každé situaci
Technologie QLED přináší živé barvy a vysoký jas, zatímco Quantum HDR zajišťuje hlubokou černou a jasná světla. Matný
displej eliminuje rušivé odrazy, takže si vychutnáte čistý obraz za všech světelných podmínek. Certifikace PANTONE
potvrzuje přesné vyjádření 2030 barev a 110 odstínů pleti.

Chytré funkce s umělou inteligencí
Procesor NQ4 AI Gen2 s 20 neuronovými sítěmi optimalizuje obraz i zvuk v reálném čase. AI funkce aktivní zesílení hlasu
analyzuje okolní hluk a zesiluje dialogy pro dokonalou srozumitelnost. Operační systém Tizen nabízí intuitivní ovládání a
přístup k oblíbeným streamovacím službám.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka obrazovky: 43" (109,2 cm)
Rozlišení: 4K Ultra HD (3840 × 2160 px)
Displej: QLED s matným antireflexním povrchem
Obnovovací frekvence: 50 Hz
Procesor: NQ4 AI Gen2
HDR: Quantum HDR, HDR10+ Adaptive
Zvuk: 20 W, 2CH reproduktory, Dolby Atmos, OTS Lite
Smart TV: Tizen OS, hlasové ovládání (Bixby), Apple AirPlay
Konektivita: Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3, 4× HDMI, 2× USB, 1× USB-C, 1× CI+ slot, 1× RF vstup, 1× LNB vstup, 1× RJ-45, 1×
S/PDIF optický výstup
Herní funkce: automatický herní režim, Game Motion Plus, Dynamic Black EQ
Speciální funkce: Art Mode, Art Store, senzor pohybu, matný displej
Rozměry: 969,5 × 557,8 × 24,9 mm (bez podstavce), 969,5 × 591,9 × 196,8 mm (s podstavcem)
Hmotnost: 8,6 kg (bez podstavce), 8,9 kg (s podstavcem)
Příslušenství: dálkový ovladač SolarCell, nástěnný držák Slim Fit


